[image: image1.png]

Комитет по управлению имуществом города Волгодонска

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         _05.11.2020                                                                                             №70
г.Волгодонск

О внесении изменения в распоряжение

КУИ города Волгодонска от 21.10.2020 № 68

«О   проведении  торгов  в  форме  аукциона

по продаже права на заключение договора
на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции»
На основании Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе» и в соответствии с Порядком проведения аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Волгодонск, утвержденным решением Волгодонской городской Думы от 07.12.2017 № 109 «Об утверждении Порядка проведения аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Волгодонск», Положением о Комитете по управлению имуществом города Волгодонска, утвержденным решением Волгодонской городской Думы от 05.03.2008 № 29

1. Внести в приложение к распоряжению КУИ города Волгодонска от 21.10.2020 №68 «О   проведении  торгов  в  форме  аукциона по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции» изменение, изложив его в новой редакции (приложение)
          2. Внести изменение в аукционную документацию и извещение об аукционе.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Председатель
Комитета по управлению имуществом
города Волгодонска

  В.И. Кулеша
                                                                                                  Приложение к распоряжению

             КУИ города Волгодонска

             от 05.11.2020 №70
                                                                                    Приложение к распоряжению

                                                                                    КУИ города Волгодонска

                                                                                    от 21.20.2020 №68
Перечень мест, право на заключение договоров, по которым выставляется на аукцион
	№ лота
	Тип, вид, габаритные размеры, место установки и эксплуатации рекламной конструкции, площадь информационного поля, кв.м
	начальная цена предмета аукциона (цена лота) в размере годовой платы по договору, руб.
	сумма задатка, руб.

	1

	Тип: афишная, большой формат; вид: отдельно стоящая; техническая характеристика: стационарная афишная тумба с тремя информационными полями с внутренней подсветкой 3 х 1,5м  в Схеме размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Волгодонск» №15; ул. 50 лет СССР пересечение с ул. Ленина, площадь информационного поля 12,0 кв.м.
	5598,72
	4478,97

	2
	Тип: афишная, большой формат; вид: отдельно стоящая; техническая характеристика: стационарная афишная тумба с тремя информационными полями с внутренней подсветкой 3 х 1,5м  в Схеме размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Волгодонск» №93; В районе здания №3 по бульвару Великой победы, площадь информационного поля 14,0 кв.м.
	6531,84
	5225,47

	3
	Тип: афишная, большой формат; вид: отдельно стоящая; техническая характеристика: стационарная афишная тумба с тремя информационными полями с внутренней подсветкой 3 х 1,5м  в Схеме размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Волгодонск» №105; пр. Курчатова, в районе площади ДК им. Курчатова, площадь информационного поля 14,0 кв.м.
	6531,84
	5225,47

	4
	Тип: афишная, большой формат; вид: отдельно стоящая; техническая характеристика: стационарная афишная тумба с тремя информационными полями с внутренней подсветкой 3 х 1,5м  в Схеме размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Волгодонск» №98; пересечение ул. Черникова с ул. Энтузиастов, площадь информационного поля 14,0 кв.м.
	6531,84
	5225,47

	5
	Тип: афишная, большой формат; вид: отдельно стоящая; техническая характеристика: стационарная афишная тумба с тремя информационными полями с внутренней подсветкой 3 х 1,5м  в Схеме размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Волгодонск» №84; пересечение ул. Строителей с ул. Энтузиастов, в районе КК «Комсомолец», площадь информационного поля 14,0 кв.м.
	6531,84
	5225,47

	6
	Тип: афишная, большой формат; вид: отдельно стоящая; техническая характеристика: стационарная афишная тумба с тремя информационными полями с внутренней подсветкой 3 х 1,5м  в Схеме размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Волгодонск» №12; пересечение ул. Ленина с пер. Тягливого, в районе здания №49, площадь информационного поля 14,0 кв.м.
	6531,84
	5225,47

	7
	Тип: афишная, большой формат; вид: отдельно стоящая; техническая характеристика: стационарная афишная тумба с тремя информационными полями с внутренней подсветкой 3 х 1,5м  в Схеме размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Волгодонск» №85; пересечение пр. Строителей с ул. Энтузиастов, в районе КК «Комсомолец», площадь информационного поля 14,0 кв.м.
	6531,84
	5225,47

Председатель
Комитета по управлению имуществом
города Волгодонска
             В.И. Кулеша